

# **Brøndby Bil Experts ApS**

Midtager 29  
2605 Brøndby

Årsrapport  
16. juli 2014 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2016**

---

**Nirmal Singh**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Brøndby Bil Experts ApS

Midtager 29

2605 Brøndby

e-mailadresse: faktura.lynservice@gmail.com

CVR-nr: 36047542

Regnskabsår: 16/07/2014 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

**Hovedaktivitet Selskabets aktivitet består i Bil leje.**

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold Årets resultat er opgjort til kr. 25.203**

**Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 242.196**

**Selskabets egenkapital androg kr. 105.203 Fri egenkapital androg kr. 25.203**

**Årets resultat anses for tilfredsstillende.**

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.**

**Forventet udvikling Direktionen anser som nævnt resultatet for tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultatet for regnskabsåret 2016/17.**

# Resultatopgørelse 16. jul 2014 - 31. dec 2015

	Note	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		439.619
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>439.619</b>
Personaleomkostninger .....		-402.853
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-822
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>35.944</b>
Andre finansielle indtægter .....		242
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.578
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>33.608</b>
Skat af årets resultat .....		-8.405
<b>Årets resultat</b> .....		<b>25.203</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Overført resultat .....		25.203
<b>I alt</b> .....		<b>25.203</b>
	<b>Note</b>	
Særlige poster fra resultatopgørelsen .....	5	

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		61.678
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>61.678</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>61.678</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		180.518
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>180.518</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>180.518</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>242.196</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000
Overført resultat .....		25.203
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>105.203</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		3.627
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>3.627</b>
Gæld til banker .....		5.020
Skyldig selskabsskat .....		4.998
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.018</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		113.348
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>123.348</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>133.366</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>242.196</b>

# Egenkapitalopgørelse 16. jul 2014 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	25.203	105.203
Egenkapital, ultimo .....	80.000	25.203	105.203

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualposter

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Nirmal Singh Direktør.

### Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

### Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for Nirmal Singh .

## 4. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

ingen udskudte skat

## 5. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>
Tilbageførsler af nedskrivninger på omsætningsaktiver .....	-822

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	<b>2014/15</b>
Antal ansatte, primo .....	5
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3
Antal ansatte, ultimo .....	3

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).